Руководителю ООП
15.03.01 Машиностроение
Е.А. Ефременкову
От обучающегося гр.____________
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне выполнение выпускной квалификационной работы в форме
	ВКР бакалавра

по направлению подготовки
	15.03.01 Машиностроение

на тему
	указывается тема ВКР

	Аннотация практической направленности работы (не более трех предложений)
	Предприятие, организация, подразделение ТПУ, по теме которого выполняется работа

под руководством
	должность и Ф.И.О. руководителя

(подпись руководителя)

_____  ____________ 20__г.				_______________________
(личная подпись обучающегося)